Município em atendimento a Secretária Municipal de
Infraestrutura. Vencedor: IRRIGA MAIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA

LTDA - ME, CNPj: 38.594.604/0001-86, itens; (003, 004, 005, 007, 008,
009, 010, 011, 012, 013, 016, 022, 023, 024, 025  e 026) pelo Valor
Total de: R$ 62.218,68 (sessenta e dois mil e duzentos e dezoito
reais e sessenta e oito centavos). Vencedor; JICMAQ MOTORES E
BOMBAS LTDA - EPP, CNPj: 02.138.273/0001-22, itens: (001, 002, 006,
014, 015, 017, 018, 019, 020 e 021) pelo ValorTotal de: R$ 78.680,00
(setenta e oito mil e seiscentos e oitenta reais).

Código identificador: 177a75427639be90f26f3562941c7364

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

PORTARIA RETiFiCADORA/IPRESPEC N? 003/2024, DE 10 DE
MAIO DE 2024

Retifica dispositivo da Portaria/IPRESPEC 02, de 01 de fevereiro de
2021 que dispõe sobre a Concessão de Aposentadoria Especial por

[...]

municipal efetiva, portadora da CI/RG n^ 021691812002-2 55P/MA,
inscrita no CPF/MF ns 401.441.783-20, admitida em 09/04/1997,

ocupante do cargo de Professora tll, matrícula n® 109-1, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, com proventos integrais e com
paridade, no valor de R$ 3.153,32 (trés mil, cento e cinquenta e
três reais e trinta e dois centavos), constituído das seguintes
verbas: R$ 2.627,77 (salário base) acrescido de R$ 525,55

(quinquênio, conforme art. 128 da Lei Municipal n^ 19/1997 - Estatuto
do Servidor) n^ 349/2010), conforme holerite de pagamento anexado ao

[...]

serviços de Manutenções de Equipamentos Médicos, Odontológicos e
Hospitalares, a fim de atender às demandas das Unidades Básicas de
Saúde do município de São Raimundo das Mangabeiras/MA.
Vencedor; ASSISTEC MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR E ODONTOLOGiCO LTDA, CNPJ N“
25.285.649/0001-27;

Valor: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).
Período: será de 12 meses, contados a partir da assinatura do contrato
e com possibilidade de prorrogação.Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

^ retroagindo seus efeitos a data de 01 de fevereiro de 2021, exceto os